VITÓRIA, 18 de dezembro de 2024.

De: DEL - Diretoria de Processos Legislativos e das Comissões Parlamentares
Para: DEL - Diretoria de Processos Legislativos e das Comissões Parlamentares

Referência:
Processo nº 11077/2024
Proposição: Requerimento de Informação n° 131/2024

Autoria: André Moreira

Ementa: O Vereador signatário, no uso de suas atribuições regimentais, na forma do art. 67,
§ 2º, da Lei Orgânica do Município de Vitória e do art. 223 do Regimento Interno desta Casa,
requer à Prefeitura Municipal de Vitória (PMV), por intermédio do órgão competente, as
seguintes informações sobre a concessão e/ou privatização dos quiosques localizados na
Praia de Camburi:

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Administrativa

Ação realizada: seguir normalmente

Próxima Fase: Administrativa

Fabricia Maria Jeveaux Oliveira
Assessor Técnico

David Gomes da Silveira
Diretor Depto Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003800380038003000380037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003800380038003000380037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 31003800380038003000380037003A005400

Assinado eletronicamente por David Gomes da Silveira em 19/12/2024 15:15

Checksum: 643D5DBCFB082E7E65224DA7D22D47608495023E2544B3AD563C33F4AF0B4532

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS